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
m2i balkonem II p na Zabobrze III , 50m 
od ZUS-u, cegła. Za dodatkową opłatą 
stanowisko garażowe Cena mieszkania 
295 tys. Tel. 0 512 227 372 

Lokal 120m2 blisko centrum – ul. 
Chrobrego koło Flory – Tel. 0 604 358 
155 

57m2 105 tys. Mysłakowice b/czyn 
- Sprzedam mieszkanie 2 piętro z ogrodem 
i garażem - Tel. 693 056 760

Mieszkanie dwu pokojowe w Mysłako-
wicach - 106000 – Tel. 0 661 025 928 

Mieszkanie 58m2 za 50 tys. zł. w cen-
trum Lubomierza, ogrzewanie sieciowe, 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, pierwsze piętro, 
Cena 50000 zł. Tel. 0 609 152 257

Pensjonat Karkonosze - dom miesz-
kalno pensjonatowy w ładnej miejscowo-
ści podgorskiej 280m działka 5700m Tel. 
600 052 204 lub dorota@gnkjgora.com 
- Dorota 0 600 052 204 

Garaż w Cieplicach - Garaż na osiedlu 
Barlickiego. Kanał, prąd, wentylacja, okno 
z kratą Tel. 509 907 119 - Marcin 

Mieszkanie za 70 tys. - W Barcinku 2 
pokojowe do zamieszkania od zaraz Tel. 
0 664 492 829

Sprzedam działkę pod budowę w 
Łomnicy cena 45000 zł Tel. 0 696 776 
840 - Robert 

Magazyn 192m2 – Tel. 0 601 910 
813 

Dom w okolicach Szklarskiej Poręby, 
bez pośredników. Kontakt pod nr Tel. 0 
781 448 359 – Właścicielka

Dom na wsi do remontu - nad Zalewem 
Złotnickim, duży do remontu, prąd, stud-
nia, szambo. Cena 80 tys. zł info 0 792 
529 791 - Artur 

Mieszkanie 3 pok. Zabobrze III - Sprze-
dam ładne mieszkanie 3 pokoje - 63 m2 
- Tel. 0 506 714 649

Mieszkanie w Sobieszowie - Mieszkanie 
na I piętrze o pow. 58 m2 w budynku wie-
lorodzinnym. W skład mieszkania wchodzą 
przedpokój, dwa pokoje, kuchnia oraz 
łazienka z wc. Mieszkanie po kapitalnym 
remoncie. Ogrzewanie gazowe. W cenie 
pozostaje kuchnia w zabudowie oraz szafa 
znajdująca się w sypialni. Czynsz 80 zł. 
- NJ Justyna: Tel. 0 792 167 494 

Sprzedam dom – okazja - tylko dla 
zainteresowanych dużym domem 320m2, 
działka 5200m2 w okolicach Jel. G. Tel. 0 
757 833 050 - właściciel 

Budynek - dom weselny - Budynek o 
pow. ok. 565 m2, osadzony na działce o 
pow. 1200m2, znakomicie nadający się na 
dom weselny. Parter: 5 pokoi, pomieszcze-
nia gospodarczych, kuchnia oraz łazienka.
Na I i II piętrze: 3 duże pomieszczenia oraz 
ogromny strych do zagospodarowania. 
Ogrzewanie CO z kotłownią. Cena: 465 
tys. zł. Tel. 0 792 167 494 

Mieszkanie willowe - Willowe mieszka-
nie w Szklarskiej Porębie o pow. 140 m2. 
Na mieszkanie składa się salon, 5 pokoi, 
kuchnia, łazienka z wc, przedpokój oraz 
pomieszczenie gospodarcze. Ogromnym 
atutem jest lokalizacja w spokojnej oko-
licy z pięknym widokiem na całe pasmo 
Karkonoszy oraz Izery. Cena:350 000zł 
–Tel. 0 792 167 494 

Bliźniak - Dom 5 km od Jeleniej Góry o 
pow. 186 m2 z balkonem oraz tarasem z 
wyjściem na piękny ogród o pow. 500 m2. 
Parter: 3 pomieszczenia gospodarcze oraz 
garaż. I piętro: Duży przedpokój, salon, 
kuchnia z jadalnią oraz wc, II piętro: trzy 
pokoje oraz duża łazienka. Cena 413 tys 
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zł. (do negocjacji). - NJ Justyna Tel. 0 
792 167 494 

Dom w Piechowicach - Dom 150 m2 
osadzony na działce 850 m2. Na działce 
znajdują się dwa garaże (wolnostojący 
40 m2, drugi mniejszy przyrośnięty do 
domu). Budynek nie wymaga wkładu 
finansowego. Na wnętrze domu składa 
się: ganek, przedpokój, salon z jadalnią, 
kuchnia, łazienka, wc, 4 sypialnie i 
garderoba. Cena: 465tyś zł - NJ Justyna 
Tel. 0 792 167 494 

Dom wiejski Zachełmie - Do sprzedaży 
wiejski dom u podnóża góry Chojnik, 
przedwojenny wymagający remontu z dużą 
stodołą idealną do adaptacji na dowolne 
cele. Doskonały na agroturystykę lub dom 
rodzinny. Rychlewski Remigiusz NŻ 0 501 
736 644 - Rychlewski Remigiusz 

Kawalerka 95000 - Kawalerka w 
Sobieszowie 26m parter, blok po termo-
modernizacji czynsz 143 zł wymienione 
okna. Tel. 0 603 788 610 Małgorzata 

Kawalerkę 35 m2 Jelenia Góra - Tel. 
664 94 64 62 - Ewelina 

Dom Szklarska Poręba - Połowa domu 
przedzielona w pionie o pow. 101 m2, 
do którego należy w całości ogrodzona 
działka o pow. 657 m2. Dom składa się: 
ganek, przedpokój, łazienka, duża kuchnia, 
salon, 2 pokoje sypialniane, strych. Ogrze-
wanie tradycyjne. Dach z blachy. Ogólny 
stan domu do remontu. Cena: 167000 zł 
- NJ justyna Tel. 0 792 167 494 

Mieszkanie 3 pok. zabobrze III - Sprze-
dam ładne mieszkanie 3 pokoje - 63 m2 
na czwartym piętrze w bloku na Zabobrzu 
III. Tel. 0 506 714 649

Działka w centrum - tanio - Sprzedam 
działkę pod zabudowę przemysłowo - 
handlową (także wielko powierzchniową). 
Centrum miasta - blisko dużego Centrum 
Handlowego. Emilia 0603 925 484 
handel/przemysł

Pensjonat w Karpaczu 1500000 
- Sprzedam pensjonat po kapitalnym 
remoncie na 40 miejsc (pokoje z łazien-
kami) z węzłem kuchennym i jadalnią. 
Działka + parking dla autokarów. Pomiesz-
czenia dodatkowe. Artur 0 790 432 315 
- 0 790 432 315 

Mieszkanie w J.Górze 147.000 - 
Sprzedam mieszkanie w Jeleniej Górze za 
147.000 zł. Ładne częściowo po remoncie. 
Dorota : 0502 769 096

Pensjonat za 900000 (Karpacz) 
- Sprzedam pensjonat w Karpaczu za 
900.000 zł. 18 pokoi , jadalnia , kuchnia 
, salon , inne pomieszczenia. Działka 800 
m.kw.( możliwość dokupienia nawet ok. 3 
ha ziemi ) - Krzysztof 0 790 432 315 

Działki siedliskowe - Trzcińsku, Woj-
cieszycach, Dziwiszowie, Mysłakowicach, 
Ścięgnach oraz rolne w Łomnicy. Ceny 
od 5,35zł.m2 Tel. 0 511 277 326 bez 
pośrednictwa - posesja 

Sprzedam działkę budowlaną - Sprze-
dam działkę budowlaną w Komarnie 
(600m od granic Jeleniej Góry) z projek-
tami i pozwoleniami na budowę, działka 
1600mkw., skrzynka ZK, studnia cena 
100 tys. zł bez negocjacji Tel. 0 502 786 
897 - Paweł 

3 pok. Cieplice - Mieszkanie po remon-
cie 55m2, 3 pok., nowa kuchnia z AGD, 
balkon. Cena 210 tys. Polecam – Tel. 
501 181 875 

Sprzedam nowy, przestronny dom, 
położony w willowej dzielnicy Cieplic. 
Cztery sypialnie, trzy pokoje, salon 50 
m2 z kominkiem, kuchnia z jadalnią 36 
m2 otwarta na salon, trzy łazienki, taras. 
Ogrzewanie gazowe, piec dwufunkcyjny 
kondensacyjny Vaillant z zasobnikiem 
wody 200 l. - właściciel – Tel. 0 508 
439 665 

Działka budowlana 65zł/m2 o pow. 
11300m2 przy trasie z Jeleniej Góry do 
Karpacza. Działkę można podzielić na 
mniejsze o pow. 1000m2. Działka pod 
zabudowę jednorodzinna lub wieloro-
dzinna szeregową. - 0 507 758 456 
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Zabobrze III m3 207000zł - Bardzo 
ładne mieszkanie po kapitalnym remon-
cie na ul. Kiepury, 62m2, po kapital-
nym remoncie, w cenie zostają meble 
kuchenne ze sprzętami (bardzo ładne) 
- 0 507 758 456 

Okolice ul. Morcinka - mieszkanie3 
pok. - 67m2, duży balkon, piwnica; ładny 
rozkład. Możliwość dokupienia garażu. Tel. 
0 501 181 875 

2 pok. Orle 144000zł - Do sprzedania 
mieszkanie dwa pokoje, kuchnia lazienka, 
rozkładowe na os. Orle w kamienicy – Tel. 
0 507 758 456 - Anna 

Dom willowa dzielnica - Dom wolno 
stojący w willowej dzielnicy Jeleniej Góry 
doskonale nadający się dla dwóch rodzin 
.Na każdym poziomie kuchnia i łazienka . 
Działka 502m ogrzewanie co na miał oraz 
gazowe. Tel. 0 603 788 610

Zabobrze III m-3 - Mieszkanie na 4 
piętrze 3 pokoje kuchnia łazienka i wc 
. Wymienione okna podłogi panele i 
terakota . W przedpokoju szafa komandor 
meble kuchenne w cenie mieszkania 205 
000 Tel. 0 603 788 610

Orle 2 pokojowe - 48m rozkładowe 
na parterze ogrzewanie elektryczne cena 
3000 za m. Do mieszkania przynależy 
mały ogródek - Tel. 0 603 788 610 
Małgorzata 

Centrum 175 000 zł 3-pokojowe - Do 
sprzedania mieszkanie 3 pokojowe o pow. 
47 mkw. położone w bliskich okolicach 
centrum Jeleniej Góry. Ogrzewanie z sieci. 
Okna PCV. Cena 175 000 zł N Pindyk 075  
75 235 05 0 607 270 989 

Sprzedam lub wynajmę lokal uż. - lokal 
uż. w Mysłakowicach 108 m2 - właściciel 
Tel. 0 606 66 16 43 

Działka Jeżów Sudecki - działka budow-
lana na górze szybowcowej - właściciel 
– Tel. 0 606 66 16 43 

Do sprzedania mieszkanie 4 - pokojowe 
na Oś. Orlim w Cieplicach, 67m2, drugie 
piętro, częściowo po remoncie. Cena 
210.000 pln Tel. 0 514 968 239 

Gospodar s two Rolne w Jelenie j 
Górze przy głównej ul. Wrocławskiej o 
powierzchni 4.64h. Objęte dopłatami 
bezpośrednimi i spełniające warunki 
pomocowe z funduszy strukturalnych 
doskonale nadające się na hodowlę i 
agro. W skład wchodzi w/w areał i dom 
mieszkalno gospodarczy więcej pod Tel. 
0 698 265 036

57m2 105tys Mysłakowice b/czyn 
- Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe z 
ogródkiem i garażem. Tel. 0 693 056 
760 N.J - Andrzej 

Mieszkanie w Janowicach Wlk - Sprze-
dam mieszkanie 3 pokojowe o pow. 73 z 
altaną i ogrodem. 140tys. Tel. 693 056 
760 N.J - Andrzej 

Mieszkanie 57m2 w centrum JG 
- Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe na 
Pocztowej – 185 tys. - Tel. 694 172 156 
N.J - Andrzej 

Kawalerkę 35 m2 w Jeleniej Górze 
- okolice Małej Poczty – Tel. 0 664 
946 462 

Działka budowlana Kamienna Góra 
- 27 arów w Kamiennej Górze pod dom 
z usługami, wydane warunki zabudowy, 
wszystkie media z gotową dokumenta-
cją przyłączenia. Tel. 0 698 486 528 
- Danuta 

3-pokojowe mieszkanie 170000 zł 
- Sprzedam trzypokojowe mieszkanie w 
bloku na parterze, blisko centrum Jeleniej 
Góry. Pokoje rozkładowe, łazienka z wc. 
Stan bardzo dobry. Cena: 170 000 zł. - NJ 
0 792 167 494 

Dom w Mysłakowicach - Dom wolno-
stojący o pow. 170 m2 5 pokoi, kuchnia, 
łazienka, kotłownia, garaż. Działka 1500 
m2 Cena 550 tys. zł – 508 240 825 

Dom wolnostojący - Dom w Piechowi-
cach po remoncie w 2002 roku. 4 pokoje, 
dwie łazienki, garaż w budynku. Cena 750 
tys. zł Biuro NS – 508 240 825 
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Dom w Jeleniej Górze - Bardzo ładny 
dom wolnostojący po kapitalnym remon-
cie posadowiony na południowym stoku 
z widokiem na góry. 6 pokoi, 2 łazienki, 
garaż na 2 samochody Działka 1588 m2 
Cena 1 250 000 zł Nieruchomości NS – 0 
508 240 825 

Mieszkanie 2-pokojowe !!! - Sprzedam 
mieszkanie 2-pokojowe w ładnej dzielnicy 
Jeleniej Góry z ogródkiem ok. 50m2 
- Iwona Dąbrowska 

4 pokoje Cieplice - 4 pokoje 67m na 
2p os. orle mieszkanie po częściowym 
remoncie , 3 piwnice i działka w pobliżu 
bloku w cenie mieszkania 210000 - 663 
25 90 92 

Dom z piekarnią i sklepem - Dom z 
funkcjonującą piekarnią i sklepem w 
Jeleniej Górze. Info - 0 662 009 400

Pół domu podział w pionie JG - Połowa 
domu poniemieckiego po remoncie o 
powierzchni 63 m2. Salon z wyjściem do 
ogrodu, sypialnia, kuchnia, łazienka z wc 
oraz przedpokój. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Nad mieszkaniem znajduje się 
strych do ewentualnej adaptacji na pokoje. 
- Asia ED 691 210 677 

Dom Karpacz - poniemiecki dom 
na działce 1100 m2. - ED Tel. 0 691 
210 677 

Mieszkanie/lokal - Sprzedam miesz-
kanie w centrum Jeleniej - parter 68m 
możliwość adaptacji na lokal usługowy 
509 949 961 - 509 949 961 

Mieszkanie trzypokojowe - Mieszkanie 
na Zabobrzu III, 63 mkw., 4 piętro Cena 
218 tys zł Nieruchomości NS – 508 
240 825 

Działka budowlana - Działka w oko-
licach Jeleniej Góry Nieruchomości NS 
– 0 508 240 825 

Mieszkanie na Zabobr ze I I I  -  3- 
pokojowe na czwartym piętrze, 63m2 
.Możliwość kupna z pełnym ładnym i 
nowoczesnym wyposażeniem. Łazienka i 
WC osobno. 217000zł, cena do negocjacji 
- NJ Marta 665199951 

Sprzedam dom w okolicach Szklarskiej 
Poręby, bez pośredników. Kontakt pod 
nr tel: 781448359 - Właścicielka 781 
448 359 

Kawalerka 105tys Zabobrze - kawa-
lerka 21m2 na Kiepury, po generalnym 
remoncie, pokój z aneksem kuchennym 
z meblami na wymiar na zamówienie, 
telewizja kablowa + Internet Tel. 664 477 
800 - Patrycja 

Nowe mieszkania od 2590/m2 - W 
ofercie 9 mieszkań w nowo przebudo-
wywanym budynku zaprojektowanym w 
nowoczesnym stylu. Pow. od 50 do 109 
m2 - 2 lub 3 pokojowe. Balkon. Miejsce 
parkingowe. Indywidualne ogrzewanie 
gazowe c.o. Budynek ocieplony. Jelenia 
Góra, ul. Warszawska 5. tel. 607 612 
292. Cena OD 2.599,00/1m2 (plus 7% 
VAT) - Warszawska-5 

Budynek pod działalność gosp. - Do 
sprzedaży działka 0,266h zabudowana 
budynkiem warsztatowym pod działalność 
gosp. powierzchnia użytkowa lokalu 
167m2. Budynek znajduje się przy ulicy 
Karola Miarki na terenie Jelchemu. Idealne 
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
lub do kupna w okolicach Kochanowskiego 
i Akademii ekonomicznej 508 240 821 

Działkę 30a w Wojcieszycach - Działkę 
30a w Wojcieszycach z widoczkami na 
góry, cisza i spokój, daleko od trasy na 
Szklarska Porębę sprzedam Tel. 0 691 
445 995 - Mariusz Branicki 

3 pokojowe na Orlim - Mieszkanie 3-
pokojowe na oś. Orlim 65m2 -  sprzedamy. 
Mieszkanie posiada balkon. Do małej 
modernizacji 691-445-995 Pośrednikom 
dziękujemy - Mariusz Branicki 

Sprzedam grunty - Sprzedam grunty 
rolne w Jeleniej Górze 12 ha. 696 776 
840 - Robert 

Na Orlim za 144000zł - Sprzedam 
mieszkanie 2 - pokojowe, 48m2, parter, 
ogródek – 0 607 991 971

Sprzedam barak budowlany - sprzedam 
barak budowlany – Tel. 0 509 146 310

Działka Jeżów Sudecki - Do sprzeda-
nia działka w Jeżowie o pow.1500m2. 
Wszystkie media. Widok na Jelenią Górę. 
– 0 885 516 568 

144000zł 2 pokojowe Cieplice - Miesz-
kanie na wysokim parterze, rozkładowe, 
do częściowego remontu. 0 507 758 
456 - Anna 

Dom w Gruszkowie - Zadbana nie-
ruchomość (dom posadowiony na 0,5 
hektarowej działce) nadająca się pod 
agroturystykę - Ryszard 508 240 822 
(NS) 

Nieruchomość w Zachełmiu - Nierucho-
mość z pięknymi widokami na Karkonosze 
i Kotlinę Jeleniogórską. - Ryszard 508 
240 822 (NS) 

Nowa wykończona szeregówka - Sprze-
damy pięknie wykończoną szeregówkę o 
pow. 130 m2 (3 sypialnie, salon, kuchnia, 
2 łazienki) na własnościowej działce 680 
m2. - obrzeża Cieplic. Rok budowy 2006. 
Niskie koszty eksploatacyjne, luźna zabu-
dowa, widok na góry. Cena 480 tys. zł. Tel. 
0 509 056 345 - GNK Nieruchomości 0 
509 056 345 

Dom w Biedrzychowicach. - Atrakcyjna 
nieruchomość ! Dom o powierzchni 440 
m2 i 6,5 ha ziemi. - Ryszard 508 2408 
22 (NS) 

Działka budowlana w Mniszkowie 1800 
m2 (Rudawy Janowickie) - Ryszard 508 
240 822 (NS) 

Dom do remontu z działką 6350m 
- Mam do sprzedania dom do remontu 
z działką 6350m/2 w Czernicy. Piękna 
spokojna okolica - Tel. 0 662 009 700

Cieplice trzypokojowe bezczynszowe 
- Mieszkanie trzypokojowe w Cieplicach. 
Ładne duże pokoje, stolarka okienna 
nowa, CO gazowe, wszystkie instalacje 
nowe - Roksanes 0 508 240 831 NS 

Szklarska Poręba mieszkanie - Do 
sprzedania mieszkanie bezczynszowe w 
Szklarskiej Porębie. Parter, trzy pokoje, 
dwa wejścia, ogród. - Roksanes 0 508 
240 831 NS 

Działka budowlana Szklarska - Działka 
budowlana z wydanymi warunkami 
zabudowy na trzy domy. Bardzo dobra 
lokalizacja i atrakcyjna cena - Roksanes 
0 508 240 831 NS 

Nowy dom okolice Jeleniej Gór y 
- Spr zedam nowy dom wymagający 
wykończenia wnętrz. Bardzo ładne widoki 
na całe pasmo Karkonoszy, dobry dojazd. 
- Roksanes 0 508 240 831 NS 

Mieszkanie Szklarska Poręba - Do 
sprzedania mieszkanie 3 pokojowe o 
pow. 54 mkw. położone na parterze w 
Szklarskiej Porębie. Mieszkanie jest po 
remoncie. Cena 206 000 zł Nieruchomo-
ści Pindyk 075/ 75 235 05, 0607 270 
989 - Nieruchomości Pindyk 

Działka budowlana Staniszów - Działka 
budowlana w Staniszowie. 4100mkw prąd, 
woda - Roksanes 0 508 240 831 NS 

Działka budowlana Wojcieszyce - 
Działka budowlana w Wojcieszycach. 
2000mkw, studnia, energia el. (zetka) 
- Roksanes 0 508 240 831 NS 
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2 pokojowe po remoncie - 2 pokojowe 
na Zabobrzu IV p. o pow. 39 m2 po 
remoncie kapitalnym 150 tys. - właściciel 
507 107 823 

3pok, 63m, Zabobrze II - po remon-
cie. Cena 215tys. Tel. 0 500 751 700 
- Zabobrze 

Dwupoziomowe w Cieplicach - Sprze-
dam mieszkanie dwupoziomowe 69 
m2 (3-pokojowe) w Cieplicach. Dwie 
okafelkowane łazienki (wanna z jacccuzi, 
prysznic), zabudowana kuchnia, taras, 
balkon. Cena: 350 tys. zł Tel. 0 693 330 
106 - A. Bednarski 

2 - pokojowe - Mieszkanie 2-pokojowe, 
Zabobrze III, 54m - cena 170 tys. - właś-
ciciel - 604 820 623

Sprzedam komfor towy dom nysa 
- Nysa - Głębinów. Nieruchomość: kom-
for towy dom wolnostojący, działka: 
20 ar, uzbrojenie: pełne, lata budowy: 
2001r, powierzchnia: mieszkalna 420m2, 
całkowita 528 m2,W cenie wliczone jest 
wyposażenie domu o wartości 200 tys. zł. 
Cena do negocjacji. Tel. 0 604 510 277 
- Roman Gajewski 

57m2 105tys Mysłakowice b/czyn - 2 
pokojowe, kuchnia i łazienka po remoncie. 
Tel. 0 693 056 760 N.J - Andrzej 

Mieszkanie 57m2 w centrum JG 
- Sprzedam 3 pokojowe ul. Pocztowa 
w Jeleniej Górze. Tel. 694172156 N.J 
- Andrzej 

Działka w Borowicach - Sprzedam 
działkę 1700 i 1900m2. Cena 40zł/m2. 
Tel. 694 172 156 N.J - Andrzej 

Mieszkanie 3 pok. Zabobrze III - Sprze-
dam ładne mieszkanie 3 pokoje - 63 m2, 
położone na czwartym piętrze na Zabobrzu 
III. Tel. 0 506 714 649 - Jerzy 

Dom w Cieplicach - Sprzedam piękny 
dom wolnostojący w spokojnej dzielnicy 
Cieplic,pow.218m2,działka 470m2, 6 
pokoi, 3 łazienki, garaż na 2 samochody, 
piękny widok na panoramę Karkonoszy 
– 0 607 991 971 

45m Mysłakowice - 45m mieszkanie 
1 pokój przedpokój, łazienka, kuchnia 
- mieszkanie w kamienicy na niskim par-
terze 104000 tys. - 663 25 90 92 

Dom w Cieplicach - Dom wolnostojący 
na os. Widok. pow. 218m, 6 pokoi,3 
łazienki,2 garaże, ogrzewanie gazowe 
dach kryty dachówka, kominek, piękne 
widoki na Karkonosze 950000 - 663 
25 90 92 

Mieszkanie - 3 pokojowe na II piętrze - 
na Wzgórzu Grota Roweckiego (z garażem 
przy ulicy Sudeckiej) - 517804046 

Kawalerka za 145000zł - Sprzedam 
bardzo ładną, ciepłą i słoneczną kawalerkę 
o pow.35m2 po kapitalnym remoncie w 
kamienicy - 0 607 991 971 

Kawalerka 35m2 ładna - Do sprze-
dania bardzo ładna kawalerka, blisko do 
centrum, okna wymienione, na podłogach 
panele i płytki, zostaje bardzo ładna 
kuchnia w zabudowie. Niski czynsz 160zł 
w tym ogrzewanie. Możliwość ewentual-
nego przerobienia na dwu pokojowe - 0 
507 758 456 

Działkę budowlaną - Działka budowlana 
we Wrzeszczynie gm Jeżów Sudecki 
3900m , ładnie położona z widokami na 
góry, droga asfaltowa pod samą działkę, 
blisko media , Zapora Wrzeszczyńska 
i Jezior Pilichowickie bardzo blisko, 
kursuje autobus mzk nr 5. 30zł/m – 792 
254 598 

3 pokoje za 203000tys - 3 pok. 63m 
na Zabobrzu III mieszkanie w dobrym 
stanie niskie koszty utrzymania IV p, z 
balkonem - 663 259 092 

63m2 Zabobrze III 203000 - Do sprze-
dania mieszkanie trzypokojowe, pokoje 
duże ustawne, mieszkanie rozkładowe, 
okna wymienione, łazienka i wc osobno. 
Czynsz 300zł w tym ogrzewanie i ciepła 
woda. - 0 507 758 456 

Atrakcyjny dom w Sobieszowie - Nowy 
dom pokoleniowy, lub mieszkalny z własną 
działalnością na par terze. Położenie i 
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funkcjonalność budynku, nadaje się na 
wygodne mieszkanie i pracę np. Gabinet 
lekarski lub biuro usługowe. Tel. 0 501 
181 159 - Anatola 

Mieszkanie developerskie - 3 pokojowe 
mieszkanie w stanie devloperskim 97m2 
w Jeleniej Górze z dużym balkonem – Tel. 
0 662 009 400 

Cieplice po remoncie - 3 pok. 55m2, 
balkon, mieszkanie po remoncie, kuchnia 
z nowymi meblami + AGD - ED 501 
181 875 

Okolice ul. Morcinka - Przestronne 
mieszkanie 67m2, 3 pok., balkon, piw-
nica, możliwość dokupienia garażu. niskie 
opłaty miesięczne 175zł. Nieruchomości 
ED - Iza 501 181 875 

Sprzedam 3-pokojowe centrum - Sprze-
dam mieszkanie 3- pokojowe w kamienicy 
blisko centrum, po remoncie. Cena 289 
tys. zł. Euro-Dom - 691 210 677 

3 pok. Kiepury - 63m2, IIp. 3 pok. 
kuchnia, łazienka po remoncie, oddzielne 
wc, balkon – Tel. 0 501 181 875 - Nie-
ruchomości ED 

Pół domu - Sprzedam mieszkanie w 
domu dwurodzinnym (podział w pionie). 
63 m2 + ogród. Dom po remoncie. Euro-
Dom – Tel. 0 691 210 677 

Dom Karpacz - Sprzedam poniemiecki 
dom po remoncie w Karpaczu na działce 
1100 m2. – Tel. 0 691 210 677 - ED 

Nowy dom - Dom do wykończenia w 
zabudowie bliźniaczej, 150m2, salon z 
wyjściem na taras+3 sypialnie, 2 łazienki, 
balkon. Teren starannie zagospodarowany, 
widok na góry, duża działka. Cena 450tys. 
– Tel. 0 501 181 875 

Sprzedam mieszkanie Cieplice - Sprze-
dam mieszkanie w Cieplicach. 64 m2- 4 
pokoje, piwnice, ogródek działkowy. 
Euro-Dom – Tel. 0 691 210 677 

Mieszkanie sprzedam - Mieszkanie 
ok. 50m 2 w trzyrodzinnej willi spokojna 
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